
UM.555249.2025 
ZARZĄDZENIE NR PM-1632/25  
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 20 MAJA 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie edukacji, oświaty 
i wychowania w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołać komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie edukacji, oświaty 
i wychowania, ogłoszonego dnia 11 kwietnia 2025 r. zarządzeniem nr PM-1518/25 
w składzie: 

1. Barbara Gzik – dyrektor Wydziału Edukacji – przewodnicząca komisji, 

2. Adriana Zator – starszy inspektor w Wydziale Edukacji, 

3. Dominika Kala – podinspektor w Wydziale Edukacji, 

4. Waldemar Pigulak – reprezentant organizacji pozarządowych. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Wydziału Edukacji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
Łukasz Gorczyński 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


	UM.555249.2025
	ZARZĄDZENIE NR PM-1632/25
	PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
	z dnia 20 MAJA 2025 r.
	Uzasadnienie

